



## Kronings Engineering ApS

Lammefjordsvej 5  
6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 38104950

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.08.2020

---

**Lasse Schmidt**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kronings Engineering ApS

Lammefjordsvej 5

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 38104950

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Lasse Smidt, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og bearbejdning af komponenter og dele, samt eje kapitalandele i andre selskaber.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør før skat 12 t.kr., mod -54 t.kr. sidste år. Årets resultat er positivt påvirket med gældseftergivelse fra moderselskabet på 1.389 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsens forventer at egenkapitalen bliver reetableret ved fremtidig driftsindtægter.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(12.500)</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(895)
Andre finansielle omkostninger	1	0	(53.441)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(12.500)</b>	<b>(54.336)</b>
Skat af årets resultat	2	0	(8.492)
<b>Årets resultat</b>		<b>(12.500)</b>	<b>(62.828)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(12.500)	(62.828)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(12.500)</b>	<b>(62.828)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(67.013)	(1.443.659)
<b>Egenkapital</b>		<b>(17.013)</b>	<b>(1.393.659)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.013	1.388.659
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.013</b>	<b>1.393.659</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>17.013</b>	<b>1.393.659</b>
<b>Passiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(1.444.000)	(1.394.000)
Koncerntilskud o.l.	0	1.389.487	1.389.487
Årets resultat	0	(12.500)	(12.500)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(67.013)</b>	<b>(17.013)</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	53.441
	<b>0</b>	<b>53.441</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	0	8.492
	<b>0</b>	<b>8.492</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.347.269
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.347.269</b>
Nedskrivninger primo	(1.347.269)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.347.269)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kronings Engineering (Ningbo) CO, Ltd.	Kina	Ltd.	100
Kronings Engineering Manufacturing (Ningbo) CO, Ltd.	Kina	Ltd.	100

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kronings ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for moderselskabets engagement med pengeinstitut, på op til 15.398 t.kr., er der givet sikkerhed i aktier i Kronings Engineering Manufacturing (Ningbo) CO Ltd og i Kronings Engineering (Ningbo) CO Ltd., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2019 udgør 0 kroner.
